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Chrzest Chrystusa jest objawieniem – epifanią. Jezus, który staje w szeregu ludzi grzesznych i pragnie przyjąć chrzest nawrócenia z rąk

Jana Chrzciciela, objawia się światu jako umiłowany Syn Boga, naznaczony mocą Ducha świętego, który przychodzi, by objawić Boga

światu.

Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a także gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy

okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra w liturgii rozpoczyna się tzw. okres zwykły – w ciągu roku . Jednak w naszej tradycji przedłużamy

śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio

wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa Boga Ojca o Jezusie: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”.

Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia, czyli naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność przybranego dziecka

Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim

zobowiązaniem. Musimy bowiem podążać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy kochać Go coraz więcej i uczyć

się od Niego, jak kochać bliźnich.

Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie

sprawę z naszej odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i zachwycanie naszą wiarą.

 

Zachęcam do czytania prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy – Ład Boży”.

Trwa wizyta duszpasterska, zwana kolędą. Kolęda dodatkowa 25 stycznia w sobotę. 

Harmonogram wizyty duszpasterskiej wywieszony jest w gablotce i na stronie internetowej parafii.

13 stycznia poniedziałek od godz. 14.00 Ciechocin – powożący Krzysztof Karpiński (od Beaty Gburczyk do Eugeniusza Kołaczyńskiego)

 

14 stycznia wtorek od godz. 9.00 Kujawy – powożący Józef Łęgowski (od Mirosława-Jana Jenczewskiego do Mirosława Sztramkowskiego)

 

16 stycznia czwartek, od godz. 15.00  – Ciechocin – powożący Sławomir Łukiewski (od Krzykowskich do Henryki Matuszewskiej)

 

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN



17 stycznia piątek od godz. 13.00 Nowa Wieś – powożący Piotr Kowalski (od Zofii Karpińskiej do Andrzeja Błaszkiewicza)

 

18 stycznia sobota od godz. 9.00 Nowa Wieś – powożący Adam Nadachewicz (od rodz. Wesołowskich, Kazimierza Kowalskiego do

Wojciecha Ryłowicza)

 

25 stycznia sobota od godz. 9.00 - Kolęda dodatkowa

 

Bóg zapłać za życzliwe przyjmowanie proboszcza po kolędzie i składane przy tej okazji ofiary. Proszę dzieci i młodzież o przygotowanie na

wizytę duszpasterską zeszytów i ćwiczeń od religii.

 

Wszystkim Parafianom i Gościom niech Bóg obficie błogosławi.

                                                                     Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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